[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11 » апреля  2013 г.

№ 42

Об утверждении формы бланка

комиссии Рязанской городской Думы

по контролю за достоверностью сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера
В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 11.04.2013 № 81-I «О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму бланка комиссии Рязанской городской Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова